

Položkový rozpočet - VCP č. 1

S:	23Z045	Oprava střechy administrativní budovy ČOV Kroměříž
O:	02	Vícepráce/méněpráce č. 1
R:	01a	Administrativní budova - odvětrání hřebene

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 712		Povlakové krytiny				XXX
1	712378007R00	Rohová lišta vnitřní rš 100 mm	m	78,00000	xxx	xxx
Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.						
2	712378003HR	Hřeben rš 330 mm	m	39,00000	xxx	xxx
3	553453626R	Držák hřebenáče nízký SATJAM DHRN, délka 485 mm, Hliník	kus	161,00000	xxx	xxx
4	MontMatD	Šroub 5x4,5 s podložkou do dřeva	ks	400,00000	xxx	xxx
5	MontMat	Šroub SDR 4,2x25	ks	400,00000	xxx	xxx
6	712378102R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, komínek odvětrání střechy s manžetou z PVC	kus	-17,00000	xxx	xxx
Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnicí manžety.						
7	NC712	Páska celenerozová stahovací vč. montáže	m	-1,92700	xxx	xxx
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				XXX
8	953981201	Chemické kotvy, beton, hl. 80 mm, M8, malta 2složk	kus	-126,00000	xxx	xxx
kotvení překližky						
				21*6	126,00000	
9	766492100R00	Montáž obložení překližkou	m2	-21,12000	xxx	xxx
				19,2*1,1	21,12000	
10	60623353	Překližka vodovzd. bříza tl. 21 mm	m2	-23,23200	xxx	xxx
				1,1*21,12	-23,23200	x
11	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	0,04000	xxx	xxx
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				XXX
12	979990161	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	-4,00154	xxx	xxx
Díl: ON		Ostatní náklady				XXX
13	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	0,04000	#HODNOTA!	xxx
Celkem						XXX